

# Ulken Holding ApS

Ulkens Dal 5  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Johannes Jørgensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Ulken Holding ApS  
                                  Ulkens Dal 5  
                                  5881 Skårup Fyn

                                  CVR-nr:               39695375  
                                  Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                 FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
                                  Blåbyvej 13  
                                  5700 Svendborg  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:               26306175  
                                  P-enhed:             1008757646

# Ledelsesberetning

## HOVEDDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. - 5.799 efter skat, hvilket er som forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	24.408
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.677	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.427</b>	<b>20.658</b>
Skat af årets resultat .....		1.628	-4.544
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.799</b>	<b>16.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.800	0
Overført resultat .....		-116.599	16.104
<b>I alt</b> .....		<b>-5.799</b>	<b>16.104</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		529.560	529.560
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.041.515	1.491.515
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.571.075</b>	<b>2.021.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.571.075</b>	<b>2.021.075</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.420.731	1.400.000
Tilgodehavende skat .....		1.628	0
Andre tilgodehavender .....		0	24.408
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.422.359</b>	<b>1.424.408</b>
Likvide beholdninger .....		0	500.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.422.359</b>	<b>1.924.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.993.434</b>	<b>3.945.483</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		3.652.580	3.877.179
Forslag til udbytte .....		110.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.823.380</b>	<b>3.937.179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		87.464	0
Skyldig selskabsskat .....		0	4.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		78.840	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.054</b>	<b>8.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.054</b>	<b>8.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.993.434</b>	<b>3.945.483</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Tømrermester Johannes Jørgensen ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 191 .

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0